
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Tom, kočárkový podvozek pro ortézu

Objednací číslo: 2202158
Prodejní cena s DPH: 20 937 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5003245
Úhrada ZP: 20 452 Kč
Doplatek: 485

Popis
Produktová řada plně polohovatelných speciálních podvozků je založena na osvědčeném designu podvozků řady TOM, s 300
mm (200/300 mm) nafukovacími koly. To umožňuje použití produktu jak ve městě, tak i v nerovném terénu. Plně sklopný
podvozek s pružinovou podložkou je vyráběn z lehkých tenkostěnných trubek, povrchově upraven epoxidovým práškovým
lakem. Podvozek zahrnuje rám s rozhraním sedačky s rychloupínacím mechanismem, brzdový systém a ergonomicky
tvarované výškově nastavitelné vodítko. Snadná obsluha je zajištěna také plně složitelným podvozkem. Výrobky splňují
všechny platné hygienické a technické normy a jsou na ně vyhlášeny shody dle platných norem a nařízení vlády ČR.
Podvozky nabízíme ve velikostech STD, MAXI a Super Maxi 42.
 
-   odnímatelné a otočné CSI rozhraní s rychloupínacím mechanismem
-   možnost nastavení úhlu náklonu CSI rozhraní
-   verze s předními pevnými, nebo otočnými koly
-   výškově nastavitelné ergonomické vodítko

Parametry
technické parametry STANDARD MAXI SUPERMAXI42
Celková šířka [cm] 61 65 70
Celková délka [cm] 86 92 110
Celková výška [cm] 101 103 103
Šíře při složení [cm] 61 65 70
Délka při složení [cm] 93 96 96
Výška při složení [cm] 43 45 45
Velikost předních kol [cm] 26
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 30
Typ obutí zadních kol nafukovací
Hmotnost [kg] 10 11 12
Nosnost [kg] 35 50 75
Barva rámu černá


